
Vyhotovil: SLS, a.s., Banská Bystrica1 : 10 000
Stredný vrch

Úvozy

Pálenica

Zadný vrch

Pod žľabmi

Pne
Ogbord

Za vysokými jed

Bednárik

Nad hradom

Veľký les

Nad Jordancom

Pod brehom

PH163

PH164

PH165

CH91

PH322

IP103

CH88

IP102

IP106

IP107PH321

PH320

CH90

IP104

IP101

CH89
PH317

PH319

IP105

SK45

PH318

PH532

C71

PH539

PH540

PH541

PH537

PH538

PH542

1.
2.

1.

1.

2.

1.

2.

2.

3.

3.

1.

2.

1.

2.

1.

2.

2.

1.

2.
3.

1.

1.

1.

1.

2.

1.

1.

1.

2.

3.

3.

3.

3.

1.

2.

1.

1.

2.

1.

1.

2.

2.

1.

2.

1.

2.

1.

1.

2.

3.
3.

3.

3.

3.

3.

3.

2.

2.

2.

1.

1.

1.

2.

1.

3.

3.

1.

2.

2.

1.

3.

4.
4.

1.

2.

1.

1.

2.

2.

2.

1.

2.

2.

1.

1.

218

219b 219a

219c

226a

226b

220b

220a

386a

229a

228b 228c

227b

227c

232

231

386c 386b 230

229b

228d

228a

227a

227d

259b

237b

236b
258b

237a

237c

233b

233a

234b

234a

243a

243b

242a

242b

242c

242d

241

235a 254d

238c

239a

240a

240b
236c

235b

236d

239b

238a
239c

235c

236a

227e

235d

219d

238b

254e

256b

258a

258c

259c

259a

254a

254b

254c

243c

244a

244b

244c

245

246

248b

248a

248c

249
250b

250a

253c

253b

253a

252a

251b

257a

257c

257b
256d

256c

256a

255e

255c

255a

252b

Jo
rd

a
n
ec

Moravská

Za pasekou

OBRYSOVÁ MAPA 
LC Lesy Červený Kláštor

Obhospodarovateľ: Čačik Jaroslav, Ing.

stav k 1.1.2025

„Z
B

G
IS

 ®
, 

Ú
ra

d 
ge

od
éz

ie
, 

ka
rt

og
ra

fie
 a

 k
at

as
tr

a 
S

lo
ve

ns
ke

j r
ep

ub
lik

y“
, 
č
. 

G
K

Ú
: 

10
9-

10
2-

26
57

/2
01

6,
 2

01
7 



Vyhotovil: SLS, a.s., Banská Bystrica1 : 10 000
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LHC: ČERVENÝ KLÁŠTOR
LC: Lesy Červený Kláštor
Platnosť PSL: 2025-2034
Obhospodarovateľ: Čačik Jaroslav, Ing.

PV1 Porovnávací výkaz nového a starého označenia
Nová JPRL Stará JPRL

Dc Čp Ps KL Dc Čp Ps OP Časť Starý LHC Starý plán (kód, názov)

227 D H 227 D 100 ČERVENÝ
KLÁŠTOR LA080 NEŠTÁTNE LESY NA LHC ČERVENÝ

KLÁŠTOR

228 D H 228 D 100 ČERVENÝ
KLÁŠTOR LA080 NEŠTÁTNE LESY NA LHC ČERVENÝ

KLÁŠTOR

240 B H 240 B 100 ČERVENÝ
KLÁŠTOR LA080 NEŠTÁTNE LESY NA LHC ČERVENÝ

KLÁŠTOR

242 B H 242 F 100 ČERVENÝ
KLÁŠTOR LA080 NEŠTÁTNE LESY NA LHC ČERVENÝ

KLÁŠTOR
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